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F'yobuHo, ynuua JlecHas, p. 60

800 000 #

rybuHo, ynuua JlecHas, 4. 60

Ynuua

LLocce

oM

Mnowagb y4acTKa

Xunasa naowanb

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowanb

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

MMX

OnucaHue

https://move.ru/objects/6833904849

KpuctuHa AnekcaHppoBHa

79060413367

yauua JlecHas

HoBopsa3aHckoe

9 coToK

30 M

10 m*

024

106 e

55 "

Mpogam .

OMa, fa4n

® Angexe SIHpexc KapTel

Mpopnato xunom oom B gepesHe NybnHo

yn.JlecHas Y4actok 9 cotok.OTonneHne neyHoe,

CBET, BOAbI HET, ra3 no rpaHuue. XopoLumin

noabvesn. 1 cobcTBeHHUK, MeHee 3x neT B cob.,


http://move.ru/gubino_80424/ulica_lesnaya/
http://move.ru/novoryazanskoe_shosse/
http://move.ru/prodazha_domov/

HacNenCcTBO. XOPOLUMIA Noabe3 .
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